
       FORELDREKONTAKTER RAUFOSS SKOLE – SKOLEÅRET 2024-2025 

 

1. trinn 

1A : Linn Granheim  
Vara: Nina Skjerven 
1B: Muska Saidy 
Vara: Andrea Hilland 

40302520 
97022699 
46821194 
48074764 

Soljinta91@gmail.com 
ninaskje@gmail.com 
moska_sarbaz@live.no 
andreahilland@hotmail.com 

 

2. trinn 

Mie Marie Myhre 
Steffen Vingebakken 
Anneke Dragerengen  
Maren Schjørlien 

92842379 
90825531 
90832640 
90012915 

Mie-marie.myhre@plasman.no 
Steffen_r_v92@hotmail.com 
Anneke_drager@hotmail.com 
marenschj98@gmail.com 

 

3. trinn 

Stine Strandlie 
Emil Nordsetmoen 
Marie Dullerud 
Mia Vandlie 

41766461 
48009085 
95997996 
93823937 

Stine.strandlie@vestre-toten.kommune.no 
Emilmn1991@gmail.com 
Marie_dullerud@hotmail.com 
miavandli@gmail.com 

  

4. trinn 

Anna Elonor Østlund 
Ane Elisabeth Holoen 

47409209 
41416963 

Anna.ostlund@hotmail.com 
aneholoen@live.no 

 

5. trinn 

5A: Silje Bugten Pedersen 
Vara: Kristin Elisabeth Norbye-
Bekkelund 
5B: Aud Helen Smedstuen 
Vara: Håkon Fonstad Olerud 
 

93638675 
90524592 
 
97939184 
41264347 

siljebugten@hotmail.com 
k_norbye@hotmail.com 
 
audhh91@hotmail.com 
hfo1988@live.no 
 

 

6. trinn 

Marianne Smedshammer 
Tommie Storsveen 
Elisabeth Hesselberg 
Monica Holthe Kingswick 

95700340 
99587327 
45242241 
48252281 

m.sme78@hormail.com 
tstor@online.no 
elisabeth_hesselberg@hotmail.com 
holthe.k.foto@gmail.com 

 

7. trinn 

Ann Kristin Sørebø Andersen 
 
Tine Karina Romskaug 
Mari Nyborg 

97120544 
 
48397162 
95042547 

ann-kristin.andersen@vestre-
toten.kommune.no 
tine-90@live.no 
marinyborg@gmail.com 
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